Результати моніторингу якості освіти учнів  2-11 класів 
Козацького НВК «ЗОШ І-ІІІст. - ДНЗ» Бочечківської сільської ради
станом на 02.09.2020

	Клас
	К-сть у класі
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%

	2
	21
	3
	14
	8
	38
	10
	48
	-
	-

	3
	9
	2
	22
	3
	33
	4
	45
	-
	-

	4
	10
	1
	10
	4
	40
	5
	50
	1
	10


	Клас
	К-сть у класі
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%

	5
	10
	-
	-
	4
	40
	6
	60
	-
	-

	6
	8
	-
	-
	5
	62,5
	3
	37,5
	-
	-

	7
	11
	-
	-
	3
	27
	8
	73
	-
	-

	8
	7
	-
	-
	1
	14
	6
	86
	-
	-

	9
	12
	1
	8
	3
	25
	8
	67
	-
	-


Показник успішності старшої школи
	Клас
	К-сть у класі
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	За ІІ сем.
	Річна
	За ІІ сем.
	Річна
	За ІІ сем.
	Річна
	За ІІ сем.
	Річна

	
	
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%

	10
	6
	-
	-
	-
	-
	1
	17
	1
	17
	5
	83
	5
	83
	-  
	-
	-
	-

	11
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	100
	6
	100
	-
	-
	-
	-


[bookmark: _GoBack]
